2022年11月10日（木）19:00～20:30日 時

視聴方法
https://tinyurl.com/muy97
cap

座 長

「ZOOMウェビナー」にて配信いたします。
上記URLまたは二次元コードより視聴登録いただきますようお願い申し上げます。

≪患者さん目線で考える乾癬治療≫

【情報提供】19:00～19:30

【特別講演】19:30～20:30

小林潤 先生 てんじん薬局

ディスカッサント

長谷川淳一 先生 はせがわ皮ふ科クリニック 院長

小諸北佐久薬剤師会 生涯教育セミナー

協和キリン株式会社

演 者

令和4年10月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松 富美男
担当 小林 潤

※WEB視聴のみの開催となります。
※本講演会は、「小諸北佐久薬剤師会」との共催となっており、日本薬剤師会研修単位認定の対
象となっています。
※JPALS研修会コードは「 20-2022-0048-101 」です。
※日本薬剤師研修センターの認定研修１単位
※本セミナー90分の視聴の確認できた方が対象となりますのでご注意ください。
※当該情報は、弊社から共催の小諸北佐久薬剤師会に開示させていただきます。ご同意いただけ
るようでしたらご参加ください。

共催：小諸北佐久薬剤師会

会員各位

表面に記載されているコードを読み込
んで、情報登録画面にアクセスください。

※当講演会で取得したご所属・ご氏名・Emailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する
ご確認のために利用させていただくことがございます。

事前登録用URL：
https://tinyurl.com/muy97
cap

二次元コードもしくは右のURLより
情報登録画面にアクセスください。